
п
АДМИНИСТРАЦИЯ МАНСКОГО РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Шалинское

О внесении изменений в постановление администрации Манского 
района от 09.04.2020 № 239 «О комиссии по делам несовершеннолетних 

и защите их прав Манского района»

Руководствуясь пунктом 1 статьи 35 Устава Манского района, 
администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Приложение 2 к постановлению администрации района от 09.04.2020 
№ 239 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Манского 
района» изложить в следующей редакции согласно приложению.

М.Г. Лозовиков



2

Приложение к постановлению 
администрации Манского района 
от

Приложение 2 к постановлению 
администрации Манского района 
от «09» 04.2020 № 239

СОСТАВ
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Манского района

Лишанкова Ольга - заместитель главы района по социальным
Викторовна вопросам, председатель комиссии;

Каненя Наталья - руководитель МКУ «Управление
Викторовна образования Манского района»

заместитель председателя комиссии;

Долгаева Марина 
Викторовна

- ведущий специалист, обеспечивающий 
деятельность комиссии по делам 
несовершеннолетних и защите их прав, 
ответственный секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Фоноберова Ольга - начальник территориального
Михайловна отделения КГКУ «Управление социальной

защиты населения» по Манскому району 
Красноярского края (по согласованию);

Фоноберов Владислав - заместитель начальника ОП № 1 МО МВД
Владимирович России «Уярский» (по согласованию);

Романов Денис - директор КГБУ СО «Комплексный центр
Вячеславович социального обслуживания населения

«Манский» (по согласованию);



3

Никулин Дмитрий 
Александрович

- главный врач КГБУЗ «Манская районная 
больница» (по согласованию);

Лихота Максим 
Владимирович

- директор МКУ «Комитет по физической 
культуре и спорту Манского района» (по 
согласованию);

Карцева Елена
Павловна

- директор КГКУ «ЦЗН Манского района» 
(по согласованию);

Федорова Наталья 
Георгиевна

- руководитель отдела культуры и 
молодежной политики администрации 
Манского района (по согласованию);

Полунина Валентина 
Николаевна

- представитель Уполномоченного по 
правам ребёнка в Красноярском крае по 
Манскому району, ведущий специалист по 
опеке и попечительству администрации 
Манского района (по согласованию);

Милицина Марина 
Викторовна

- главный специалист по опеке и
попечительству администрации
Манского района (по согласованию);

Соколова Ольга 
Валентиновна

- директор МБУ
«Молодежный центр «Феникс» (по
согласованию);

Бучук Галина
Алексеевна

- ст. инспектор ПДН ОП № 1 МО МВД 
России «Уярский» (по согласованию);

Карелина Наталья 
Сергеевна

- специалист по организации работы 
общероссийского общественно­
государственного движения детей и



4

Егорова Анастасия 
Анатольевна

молодежи «Движение Первых» в Манском 
районе (по согласованию);

заведующий отделением социальной 
помощи семье и детям (по согласованию);

Отец Андрей (Дорогов) - настоятель храма св. вмц. Параскевы 
Пятницы иерей (по согласованию);

Калугин Илья 
Владимирович

Заря Олег 
Анатольевич

Клопенко Оксана 
Евгеньевна

- врач психиатр-нарколог КГБУЗ «Манская 
РБ» (по согласованию);

- председатель Автономной некоммерческой 
организации «Центр поддержки и 
реализации общественных инициатив 
«Продвижение» (по согласованию);

- старший инспектор Уярского МФ ФКУ 
ГУФСИН России по Красноярскому краю 
(По согласованию)

Секретарь комиссии М.В. Долгаева


